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GRAFIKU I PUNIMEVE 
 

Objekti: Rikonstruksion i Qendres rinore sportive dhe rehabilitimi i zones përreth (Ndertimi i kompleksit sporti dhe rehabilitimi i fushes se mbetjeve te 
ngurta. 

 

 
NR 

 
ANALIZA 

 
PERSHKRIMI I PUNIMEVE 

 
NJESIA 

 
SASIA 

 
O/P 

NUMRI I JAVEVE (llogaritur per ore pune / jave) 

I II III IV    

  1. Punime Germimi, Mbushje, Nivelimi           

 

1 

 
 

3.95/b 

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, 

me shk ne toke 

 
 

m3 

 

43,6 

 
 

3 

 
 

3 

      

 

2 
 

3.47/1b 

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, 

cdo 30 cm, toke zak 
 

m3 

 

780 
 

1170 
 

781 

 

389 

     

  2. Punime Shtresash e Betoni           

1 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 1216 131  131      

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 ( t=15cm) m3 182,4 1702  264 784 654    

 
3 

 
3,287 

F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm 

(dopio zgare Ø 10/25cm) 
 

ton 
 

6,0 
 

370 

    
130 

 
240 

  

 
4 

 
3,243 

 

Struktura monolite betoni C 16/20 (Kuneta) 
 

m3 
 

4,0 
 

60 

     
60 

  

  3. Punime Rrethimi           

 
1 

 
3.837/An 

Rrethim me rrjete teli gabion (per fushe 

sportive, me ngjyre jeshile) 
 

m2 
 

516 
 

1032 

     
724 

 
308 

 

 
2 

 

3.71 ç.m.n. 

F.V. Shtylla metalike me profil katror 10x10cm 

te vendosur çdo 2m 
 

kg 
 

1290 
 

78,7 

      
79 

 

  4.Punime Ndriçimi           

 
1 

 
3.An 

FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 

44004,me llampe 250W 230V 
 

cope 
 

8 
 

32 

      
32 

 

 
2 

 
3.An/53 

F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, 

d=160mm 
 

cope 
 

6 
 

11 

      
11 

 

 
3 

 
3.An/ksh 

FV krah shtylla metalike KRH - MSI 

1500/1500/10 
 

cope 
 

4 
 

5 

      
5 

 

 
4 

 
An 

F V krah dy degesh per shtylla metalike per 

ndricim 
 

cope 
 

2 
 

5 

      
5 

 

5 3.An/55 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 6 4      4  
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  5. Punime Gjelberimi           

1 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 180 360      340 20 

2 An Stola druri me kons. metalik te thjeshte cope 8 4       4 

3 3,643 Mbjellje Bari m2 1200 204       204 

4 An F.V. Fidane Peme Dekorative cope 30 6       6 

  6. Punimet ne fusha          - 

 
1 

 
An 

Tabela Basketbolli komplet (tabele + kosh + 

kons. metalik) 
 

cope 
 

4 
 

20 

       
20 

 
2 

 
An124 

Vijezim shirita gjatesor e anesor, gjeresi 12 cm, 

Akrelike 
 

ml 
 

586,31 
 

117 

       
117 

3 3.71 ç.m.n. Paralele Hekuri cope 4 20       20 

  
Shuma ore/pune 

 
5335 784 784 784 784 1.024 784 391 

 

 
1, Numri i punonjesve dhe Afati i perfundimit 

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia 

1 Afati per zbatimin e punimeve Jave 7 

2 Numri i punonjesve Punjonj. 14 

 
2, Makineri dhe Paisje 
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Nr. Emertimi Njesia Sasia 

1 kamjon transporti 10 ton cop 2 

2 kamjoncine cop 1 

3 Ekskavator 0.25 m3 cop 1 

4 Tokmak elektrik cop 1 

5 Grejder cop 1 

6 Rul me vibrim cop 1 

7 Autobot cop 1 

8 Autobetonjer cop 2 

9 Betonjere 500 liter cop 1 

10 Vibrator thellesie cop 1 

11 Autovinc cop 1 

12 Sperkates boje (vijezim rruge e sheshe) cop 1 
 


